M. A. Or. Archiwum Kap. Kat. Wileńskiej. Dokument pergaminowy dość dobrze zachowany, na zagięciu w jednym miejscu wygryziony, w paru miejscach splamiony, 22,5 X 17 + 3,7 cm. — Na pasku pergaminowym wisi pieczęć w czarnym wyciśnięta wosku, średn. 22 mm., wyobrażająca w polu pieczęci h. Łabędź (wlewo), w otoku napis gotycki: + S. burhko . iaczkof. — Na grzbiecie zapiski; 1) na złożeniu wierzchniem współczesną ręką: Littera super X tunnas siliginis, item (r) triticum, item (r) porcum; 2) niżej z w. XVI: 1468 (uwytłonił w w. XVII); 3) tamże na złożeniu wierzchniem z w. XVII: Donatio Budko (poprawione później na Vudko) Jackowicz quinque tonnarum siliginis, totidem tritici et unius porci 1468. Non specificatur super quibus bonis; 4) na złożeniu spodniem z w. XVIII: N° 13 (przekreślone). Legatio quinque tunnarum frumenti, totidem siliginis et unius porci a domino Butko (popr. z pierwotnego Vutko) Jackowicz et conthorali eius Anastasia anno 1468; 5) sygnatury: a) z w. XVI: A. 65, b) z w. XVIII: N° 48°, c) Sub litera MM, d) z w. XIX: Od. 5 (popr. z 4), Fas. 1. N° 11 (popr. z 12).

255. ^k tak Lib. VI popr. na tennam, jak też Czart. i Lib. M. ^l tak Lib. VI popr. zdaje się s ut
^m tak Lib. VI popr. tąż ręką z ecclesiae ⁿ videlicet Czart.

256. ⁷ Zapewne Dworzec, wieś w pow. wilejskim przy drodze pocztowej z Ilji do Radoszkowic (Słown. Geogr. T. II str. 237). ⁸ Bakszty i Kutyszki (wedle Jankowskiego, Powiat Oszmiański T. II str. 223) leżą w powiecie wilejskim, zapewne są to Bakszty położone 5 km. na pn. od Radoszkowic. ⁹ Olginiany, wieś w pow. wileńskim o milę na pld.-wsch. od Wornian. ¹⁰ Bobrujsk, dziś miasto nad rzeką Berezyną (dnieprówą).

In nomine Domini amen. Noverint universi et singuli presencium noticiam habi-
turi, quod | nos dominus Bvthko Jaczkowycz una cum conthorali mea Anasthasia necnon
liberis nostris | videlicet Nicolao, Leonardo, Stanislao et aliis sequentibus ad honorem
Dei Omnipotentis et Virginis | Gloriose Marie nostram carorumque nostrorum tam vi-
5 vorum quam mortuorum ob salutem, mera et spontanea voluntate ac matura delibera-
cione duximus decem thunas dare, quinque de frumento et quinque de silina^a et unum
porcum singulis annis temporibus eviternis ad festum sancti Nicolai Fratribus Minoribus
in conventu Vilmensi commorantibus tam presentibus quam futuris; cupientes, quod
fratres predicti conventus teneantur qualibet ebdomada duas missas celebrare, unam
10 pro salute nostra, aliam pro defunctis singulis septimanis temporibus eviternis, et nos in
suis oracionibus recomendatos habeant; post obitum vero nostrum animas nostras libris
suis ascribent et pro ipsis Altissimum iugiter exorent. Si quis autem post decessum no-
strum predicta ausu tenerario vel nefando violare presumpserit vel in aliquo preiudicium
fecerit, compareat coram altissimo iudice de iniuria nobis illata responsurus. In cuius
15 rei testimonium sigillum nostrum est subappensum. Actum et datum Vilna, anno Do-
mini millesimo quadringentesimo sexagesimo octavo feria quinta infra octavam Visita-
cionis Marie. Presentibus providis et discretis viris videlicet domino Jacobo Ly[t]hphano
vicario protunc presente et domino Mathia sacristiano, Bartholomeo cive Vilmensi, Petro
organiste ad Sanctam Mariam publico notario existente et generosa domina Katherina
20 alias Pyethkowa, et aliis quam pluribus fidedignis in premissis constitutis.